23/18/2887 15:24 +393532468688 BASELL TDM PaG AL/av

SpﬂCiﬂliSﬁCﬂ dell'Arricciato 3006 PADOVANQ T.CTUFFATA PEZZATO stamm
Padovano Pos.  Espositore gabbia  punti
1 ARSUFFI Gianhrigi | 354
3000 PADOVANO T.CTUFFATA simgoli
BIANCO e ARANCIO 3007 PADOVANO T.CTUFFATA singoli
Pos. Espositore gabbia  punti ARDESIAVERDE ¢ CINNAMON
1 GAMBARIN Guido 1757 91 Pos. Espositore gabbia  punti
BERTOLIN Angelo 1785 90 1 GAMBARIN Guido 1761 &R
3 CANELLA Pierantonio 1768 89
ARSUFFI Gianluigi 1751 83
CANELLA Pieran%nnio 1767 %8 3009 PADOVANO T.LISCIA singoli
BERTOLIN Angelo 1786 87 BIANCO e ARANCIO
RADO Natale 1792 87 Pos.  Espositore gabbia punti
1 BADO Natale 1795 90
3003 PADOVANO T.CIUFFATA GIALLO  singoli | - LCRIOLIN Angelo 1787 %
‘ e - 3 GAMBARIN Guido 1762 38
Pos.  Espositore gabbia punti | | CANELLA Picrantonio 1772 8%
1 CANELLA Picrantonio 1769 N ; ARSUFFI Gianlvigi 1756 87
2 BERTOLMN Angelo 1782 90 . ARSUFFT Gianluigi 1752 86
3 CANELLA Pierantonio 1770 89 .ng  CANELLA Pierantonio 1773 0
BERTOLIN Angelo 1783 88
BADO Natale 1793 88 - o
MILAN Clandio 1804 28 311 PADOVANO TLISCIA GIALLO singoli
ARSUFFT Gianluigi 1748 87 Pos.  Espositore gabbia  punti
ARSUFFI GianTigi 1754 87 1 CANELLA Picrantonio 1774 91
GAMBARIN Guido 1758 86 2 MILAN Claudio 1802 90
AGNOLETTO Renato 1744 85 3 MELAN Claudio 1803 90
BERTOLIN Angclo 1784 83 . ARSUFFI Gianluigi 1730 89
ARSUFF! Gianluigi 1755 39
GAMBARTN Guido 1763 80
3004 PADOVANO T.CIUFFATA GIALLO stamm BADO Natale 1796 29
Pos.  Espositore gabbia  punti ) MILAN Claudic 1801 29
1 GAMBARIN Guido 393 361 ; BERTOLIN Angelo 1788 b
2 MILAN Claudio 397 360 ) GAMBARIN Guido 1759 87
AGNOLETTO Renato 1743 85
3005 PADOVANO T.CIUFFATA PEZZATO singoli
Pos. Espositore mabbia punti | 3012 PADOVANO T.LISCIA GIALLO stamm
1 ARSUFFT Gianluigi 1746 91 Pos.  Espositore gabbia  punti
2 CANELILA Pierantonio 1771 0 1 MILAN Claudio 398 360
3 GAMBARIN Guido 1760 39 2 GAMBARIN Guido 394 358
BADO Natale 1794 88
AGNOLETTO Renato 1745 87 33 PADOVANO TLISCIA PEZZATO singoli
MILAN Claudio 1303 86
Pos.  Espositore gabbia  punti
1 CANELLA Pierantonio 1775 93
2 ARSUFFI Gianluigi 1749 92
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ans

Pos.

a7

Pos.

ams

Pos.

o9

Pos.

3020

Pos.

CANELLA Pierantonio
GAMBARIN Guido
ARSUFFI Gianluigi
BADO Natale

MILAN Claudio
GAMBARIN Guido
BERTOLIN Angelo
ARSUFFI] Gianhsigi

1775
1765
1747
1797
1806
1764
1800
1733

PADOVANO T.LISCIA PEZZATO

Espositore
ARSUFFI Gianluigi

PADOVANO T.LISCTA
ARDESIA,VFRDE e CINNAMON

Espositote
GAMBARIN Guido

gabbia

392

gabbia
1766

PADOVANO T.CTUFFATA clasze "B

Espositorg

ARSUFFT Gianhngi
BERTOLIN Angelo
BERTOLIN Angelo
CANELLA Pierantonio
BADO Natale
CANELLA Pierantonio

gabbia
1807
1790
1789
1778
1798
1777

PADOVANO T.CIUFFATA classc "B

Espositore
CAMNELLA Pierantonio

PADOVANQO T.LISCTA classe "B"

Espositore

CAMELLA, Pierantonio
CANELLA Pierantonio
BERTOLIN Angelo
CANELLA Pierantonio
BADO Natale

PADDVANO T.LISCTA classe "B"

Espositore
CANELLA Pierantonio

gabbia

395

gabbia
1781
1780
1791
1779
1799

gabbia

396

S0
89
88
it
£3
87
87
86

stamm

punti
354

singoli

punti
20

singoli

punti
91
20
89
88
88
87

stamm

punti
353

singoli

punti
92
N
90
38
87

stamm

punti
364

BASELL TDM

a1

Pos.
i

PADOVANO COPPIA classe "B"

Espositore

CANELLA Pierantonio
ARSUFFI Gianluigi
BERTOLIN Angelo
GAMBARIN Guido
CANELLA Pierantonio
BADQ Natale

PaG

gabhia
1815
1813
1817
1814
1816
1818

AzZ/87

singoli

punt
179
177
175
175
174
174
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Forma e Posizione Arricciati

ARRICCIATO DI PARIGIT

Eszpositore

ARSTIFFT Gianluigi
ARSUFFI Gianluigi
BERTOLIN Angelo
BERTOLIN Angelo
AGNOLETTO Renato
AGNOLETTC Renato
AGNOLETTO Renato
PFIETRAMALA Massimo
AGNOLETTO Renato
AGNOLETTO Renato
AGNQLETTO Renato

ARRICCIATO DEL 5UD

Espositore
MANFERDINI Stefana
AGNOLETTO Renato
ARSUFFI Gianluigi
MANFERDIN] Stefano
ARSUFFI Gianluigi
MANFERDIN! Stefaro
ARSUFFI Gianluigi
MANFERDINT Stefano
MANTFERDINT Stefano
MANFERDINI Stefano
MANFERDINT Stefano

ARRICCIATO DEL 5UD

Espogitore
ARSUFTI] Giantuigi

ARRICCTATO DEL NORD
LIPOCROMICO

Espositore

ROSST Enzo
MANFERDIN( Stefano
ARSUFFI Gianluigi
ARSUFRF! Gianluigi
ROSST Enza
BARALDI Larenzo

gabbia
1722
1723
1737
1735
1717
1823
1718
1741
1821
1822
1824

gabbia
1666
1668
1672
1665
1673
1667
1671
1661
1662
1663
1664

gabhia
361

pabhia
1731
1709
1725
1724
1732
1701

singoli
punti
93
92

91

90
89
89
88
38
88
36
36

singaoli

punti
91
o0
89
87
87
85
]
83
83
82
0

stamm

punti
361

singoli

puhti
92
91
90
89
89
32

BASELL TDM

3038

Pas.

3039

Pos.

L R

3040

Pos.

3041

Pos.

MANFERDINI Stefano
MANFERDINI Stefano
AGNOLETTO Renato
BARALDI Lorenzo
BARALDI Lorenzo
PIETRAMALA Massimo

ARRICCIATO DEL NORD
LIFOCROMICO

Espositore
MANFERDINI Stefano
ARSUFFI Gianluigi
PTIETRAMALA Massimo

ARRICCIATO DEL NORD
MELANINICO e PEZZATO

Espositore

ROSSI Enza
RARALDI Lorenzo
BARALDI Lorenzo
MANFERDINI Stefano
PIETRAMALA Massimo
BARALDI Lorcnzo
MANFERDINT Stefano
MANFERDINI Stefano
MANFERDINI Stefano
MANFERDIN] Siefano
ROSST Enza

ARSUFFI Gianluigi
MANFERDINI Stefano
AGNOLETTO Renato
BARALDI Lorenzo

ARRICCIATO DEL NORD
MELANINICO e FEZZATO

Espositore
MANFERDINI Stefano
AGNOLETTO Renato

GIBBER ITALICUS

Espositore

ARSUFFI Gianluigi
PIETRAMALA Masgimo
ARSUFFI Gianluigi

PaG

1708
1710
1720
1703
1702
1742

gahbia
375
372
371

gabbia
1734
1703
1707
1713
1740
1706
1711
1712
1714
1715
1733
1726
1716
1719
1704

gabbia
376
373

gahbia
1670
1674
1669

A3/87

g8
g6
86
85
84
84

stamm

puntt
362
356
353

singoli

punti
91
90
39
80
89
88
88
88
88
88
88
87
86
84
83

stamm

pumti
362
357

singoli

punti
%0
a3
85
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3043

Pos,

3045

Pas.

3047

Pos,

305
Pos.

ARRICCTATO DI PAREG] DI COLORE

Espoazitore pabbia
BERTOLIN Angelo 1739
FIORINO TESTA LISCTA

Espositore gabbia
ARSUFFI Gianluigi 1727
ARSUTFI Gianluigi 1728
FIORINO TESTA CTUFFATA

Espositore gabbia
ARSUFF] Gianlaigi 1730
ARSUFFI Gianluigi 1729
AGNOLETTQ Renato 1721

ARRICCIATO GIGANTE ITALIANO

Espasitore gabbia
BERTOLIN Angelo 1736
BERTOLIN Angelo 1738

singoli

punti
&9

singoli

punti
90
88

singoli

punti
o1
19
84

singoli

punti
89
&8

BASELL TDM

10

PaG

A4/87
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Forma e Posizione Lisci

GLOSTER CORONA BRINATO

Espositore

BIGNARD] Lavro
TELLAROLI Pietro
MAESTRELLO Tiziano
MARTINELLI Pasquale
CIANI Nevio
TELLARQLI Pietro
TELLARQLI Pietro
MARTINELL! Pasquale
SALA Ermes
TELLAROQLI Pietro
TELLARCLI Pigiro
TELLARCLI Pietro
TELLARQLI Pietro
BIGNARDI Laure
SALA Ermcs

GLOSTER CORONA BRINATO

Espositore
CTANT Nevio
SALA Ermes

GLOSTER CONSORT BRINATO

Espositore
MARTINELL] Pasquale
TELLAROLI Pietro
CARONDA Domenico
MAESTRELLO Tiziano
CARONDA Domenico
CARONDA Domenico
MARTTNELLI Pasquale
CTANI Nevio

SALA Ermces
TELLAROLI Pietro
TELLAROLI Pietro
TELLAROLI Pietro
ZANNIN] Sandro
CARONDA Domenico
MARTINELLI Pasquale
BIGNARDI Lauro
SALA Ermes

gabbia
1469
1481
1452
1461
1463
1480
1485
1462
1474
1479
1482
1483
1484
1472
1473

gabbin
n
303

gabbin
1460
1490
1454
1453
1455
1456
1458
1464
1475
1486
1487
1428
1431
1457
1459
1470
1476

singoli

punti
20
8
89
i3]
83
83
88
87
87
87
87
87
87
86
86

stamm

punti
360
356

singoli

punti
90
3
89
1
88
88
B§
88
88
28
£8
38
87
87
87
87
87

EASELL TDM
TELLAROLI Pictro
3058 GLOSTER CONSORT BRINATO
Pos.  Espositore
1 CIAN] Nevio
3 SALA Ermes
3059 GLOSTER CORONA INTENSO
Pos.  Espositore
1 SALA Ermes
3061 GLOSTER CONSORT INTENSO
Pos.  Espositore
1 RIGNARDI Lauro
3 SALA Ermes
3067 YORKSHIRE BRINATO
Pos. Espositore
1 CAMNELLA Paolo
2 CASADEI Primo
3 GAMBARIN Guido
CASADEI Primo
VANNUCCT Leopoldo
CANELLA Paolo
CANELLA Paolo
ROSSI Luciano
ROSSI Luciano
GAMBARIN Guido
CANELLA Paolo
3068 YORKSHIRE BRINATO
Pos.  Espositore
2 CANELLA Paolo
3 ROSS1 Luciano
3069 YORKSHIRE INTENSO
Pos. Espositore
1 CANELLA Paolo
2 CAMELLA Paolo
3 GAMBARIN Guido
CASADET Primo
GAMBARIN Guido
GAMBARIN Guido

PaG

1489

gahbia
302
304

pabbia
1477

gabbia
1471
1478

gabbia
1635
1624
1629
1623
1627
1636
1637
1621
1622
1630
1634

gabbia
352
351

gabbia
1639
1641
1633
1625
1632
1631

A5/87

87

stamm

punti
360
356

singoli

punti
90

simgoli

punti
90
88

singoli

punti
91
90
89
88
88
’8
88
87
87
87
87

stamm

punti
358
336

singali

punti
92
91
90
90
89
88
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CANELLA Paolo
CANELLA Paolo
VANNUCCT Leopoldo
VANNUCCT Leopoldo

YORKSHIRE INTENSO

Espositore
CANELILA Papla

LIZARD DORATO

Espositore
GUERZONI Ermnes
BIGNARDI Lauro
GUERZONT Ermes
MARTINELLI Pasquale
BIGNARD! Lauro
BIGNARDI Lauro
BIGNARDI Lauro
BIGNARDI Lauro
BIGNARDT Lauro
BIGNARD]I Lavro
BIGMNARDT Lauro

LIZARD ARGENTATO

Espositore

GUERZONT Ermes
BIGNARDI Lauro
BIGNARDI Laurg
MARTINELLT Pasquale
MARTINELLI Pasquale
MARTTNELLI Pasquale
GUERZON] Ermes
BIGNARDI Lauto
BIGNARDI Lauro
RIGNARDI Lauro
MARTINELLI Pasquale

RORDER INTENSO

Espositore
ZAMAGHNA Gino

FIFE FANCY BRINATO

Espositore
MAESTRELLQ Tiziano

1638
1640
1623
1626

gabbia
353

gabbia
1506
1521
1507
1501
1516
151%
1522
1515
1517
1519
1520

gabbia
1509
1510
1512
1504
1502
1505
1508
1511
1513
1514
1503

gabhia
1571

gabbia
1554

88
88
&7
36

stamm

punti
356

singoli

punti
9
20
g9
88
L1
88
88
87
87
87
87

singoli

punti
o1
20
89
80
1]
88
88
38
83
88
g7

singoli

punti
86

singoli

punti
92

BASELL TDM

2 MAESTRELLQO Tixziano

3 GUERZONT Ermes
MAESTRELLO Tiziano
SCALAMBRA Roberto
SCALAMBRA Roberto
VOLTA Pierluigi
GUERZONI Ermes
ZAMAGNA Gino
SCALAMBRA Robetto
VOLTA Pierluigi
VOLTA Pierluigi
GUERZONI Ermes
ZAMAGNA Gino
VOLTA Pierluigi
VOLTA Picrluigi

3084 FIFE FANCY BRINATO

Pos. Espositore
1 GUERZONI Ermes
2 SCALAMBRA Robetto

3085 FIFE FANCY INTENSO

Pos.  Espositore

1 GUERZONI Ermes

2 GUERZONT Ermes

3 MAESTRELLQ Tiziano
GUERZONT Ermes
ZAMAGNA Gino
SCALAMBRA Roberto
VOLTA Pierluigi
MAESTRELLO Tiziano
SCALAMBRA Roberto
SCALAMBRA Roberto
VOLTA Pierlaigi
VOLTA Pierlaigi
FAMAGNA Gino
VOLTA Pierhiigi
SCALAMBRA Roberto
VOLTA Pierluigi

3086 FIFE FANCY INTENSO

Pos.  Bspositore
1 GUERZONI Ermes
3 SCALAMBERA Roberto

PaG

1553
1558
1552
1576
1577
1546
1557
1563
1573
1542
1545
1559
1566
1543
1544

pabbia
331
333

gabhia
1360
1562
1556
1561
1567
1578
1549
1555
1573
1579
1548
1551
1568
1550
1574
1547

pabbia
32
334

AE/ BT

91
90
89
89
89
88
53
83
&3
§7
87
87
87
&6
86

stamm

punti
360
358

singoli

punti
93
91
90
89
89
89
88
i3
88
33
87
57
g7
86
%6
85

stamm

punti
360
356
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3089 SCOTCH FANCY INTENSO e simgoli
BRINATO
Pos.  Espositore gabbia  punti
1 GUERZONI Ermes 1563 90
3 GUERZONI Ermes 1564 88
3097 RAZZA SPAGNOLA INTENSO singoli
Pos.  Eapositore gabbia  punti
] OLMI Alberto 1527 2N
2 OLMI Alberto 1525 90
3 OLMI Alberto 1530 39
OLMI Alberto 1528 28
QLMI Alberio 1529 L]
CAMURRI Danicle 1535 88
CAMURRI Daniele 1534 87
COTTI Ennio 1536 87
3099 RAZZA SPAGNOLA BRINATO singoli
Pos.  Espositore gabbia  punti
1 CAMURRI Daniele 1531 20
COTTI Ennio 1541 89
3 COTTI Ennio 1538 83
OLMTI Alberio 1526 87
CAMURRI Daniele 1532 87
COTTI Ennio 1539 &7
CAMURRI Daniele 1533 &6
COTTI Ennio 1537 26
COTTT Ennio 1540 26
ZAMAGNA Gino 1569 85
ZAMAGNA Gino 1370 835
3107 LLARGUET SPAGNOLO singoli
INTENSO e BRINATO
Pos.  Espositore gabbia  punti
3 CARONDA Domenico 1642 88



